

رسول گرامی اسلام فرمودند:

ان من شر عباد الله من تكره مجالسته لفضحه
یکی از بدترین بندگان خدا کسی است که بر اثر بدبازی کسی رغبت به همنشینی با او نمی‌کند.

کافی، ج ۲، ص ۳۲۵، ح ۸

شهادت ۳۸۶ عضو حزب‌الله

در درگیری‌ها با رژیم صهیونیستی



شمار شهدای حزب‌الله در درگیری‌ها با رژیم صهیونیستی از ۱۶ مهر گذشته تاکنون به ۳۸۶ نفر افزایش یافت. حزب‌الله لبنان روز دوشنبه نیز از شهادت دو تن از عناصر خود در درگیری‌ها با رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان خبر داد.به گزارش آناتولی، حزب‌الله در دو بیانیه جداگانه اعلام کرد که این‌ دو نفر در راه قدس شهید شدند.

بدین ترتیب، شمار شهدای حزب‌الله در درگیری‌ها با رژیم صهیونیستی از ۱۶ مهر گذشته به ۳۸۶ نفر افزایش یافت.

تهدیدهای رژیم صهیونیستی مبنی بر آغاز جنگی گسترده علیه لبنان در پی حمله موشکی به مجدل شمس در جولان اشغالی تشدید شده است. حزب‌الله لبنان، دست داشتن در این حمله که منجر به کشته و زخمی شدن ۳۰ نفر شد را رد کرد.

وزیر خارجه انگلیس:

ویرانی در غزه قابل تحمل نیست



وزیر خارجه انگلیس در اظهاراتی جدید گفت: ویرانی در غزه غیرقابل تحمل است.

به گزارش ایسنا، «دیوید لمی»، وزیر خارجه انگلیس گفت: ویرانی در غزه غیرقابل تحمل است و جنگ باید اکنون پایان یابد. وی اظهار کرد: ما اظهارات کسانی که در اسرائیل می‌گویند امکان را رد حل دو دولتی وجود ندارد را رد می‌کنیم.

وزیر امور خارجه انگلیس افزود: ما متعهد به رس‌سمیت شناختن کشور فلسطین به روشی هستیم که در خدمت روند صلح باشد.

وی افزود: برای همه سناریوها در لبنان آماده می‌شویم.

ارتش اوکراین از حمله به زیرساخت‌های برق روسیه خبر داد

ارتش اوکراین اعلام کرد که نیروهای این کشور موج تازه‌ای از حملات را علیه زیرساخت‌های برق در منطقه کورسک در جنوب روسیه آغاز کرده‌اند.به گزارش ایرنا به نقل از روتترز، ستاد کل فرماندهی اوکراین دوشنبه شب در بیانیه‌ای در تلگرام گفت: حملاتی علیه ایستگاه‌های برق مهاجمان روس در منطقه کورسک انجام شده است. این بیانیه افزود که «طبق اطلاعات موجود، سامانه‌های دفاع هوایی دشمن عمل کرده و انفجارهایی در اطراف دستکم چهار ایستگاه رخ داده» و در سه منطقه برق قطع شده است. مقام‌های روسیه گفتند که اوکراین شنبه شب بیش از ۲۴ حمله پهنادی در کورسک انجام داده و به یک تبار نفت آسیب زده است. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که سامانه‌های دفاعی این کشور ۱۹ پهباد اوکراینی را منهدم کردند. این حملات به ساختمان‌های مسکونی خسارات جزئی وارد کرد. ازسوی دیگر، فرماندار منطقه اوربل در جنوب شرق روسیه نیز گفت که یک نیروگاه تولید برق در حمله پهنادی اوکراین آسیب دید.

اوکراین اخیرا حمله به زیرساخت‌های نظامی، انرژی و حمل و نقل روسیه را افزایش داده است.

ترامپ: هر یهودی که به هریس رأی دهد عقلمش پاره‌سنگ برداشته است!



دونالد ترامپ در مصاحبه تلویزیونی با فاکس‌نیوز گفت که دولت بایدن درحال نابود کردن اسرائیل است.

ترامپ در این مصاحبه بار دیگر به کاملاً هریس، دولت بایدن و جمهوری‌خواهان حمله کرد.وی با اشاره به سخنرانی خود در جمع مسیحیان و بدرفتاری با آن‌ها در دولت بایدن بیان کرد: «با کانلیک‌ها به شکل باورنکردنی رفتار شد و آن‌ها تحت آزار و اذیت قرار گرفتند.»لازم به ذکر است ترامپ درحالی این اتهامات را به جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا وارد کرد که خود بایدن نیز کاتولیک است. ترامپ همچنین خطاب به یهودیان آمریکایی گفت: «اگر شما یهودی هستید و به بایدن یا دموکرات‌ها یا کاملاً... رأی دادید عقلمان پاره سنگ برداشته‌ است، چرا که با هیچکس به این اندازه بدرفتاری نشده است. این دولت درحال نابود کردن اسرائیل است.»
دونالد ترامپ پیش از این، دیدار هریس با تانیاهو را اقتضاح و توهین‌آمیز خوانده بود و آن را بی‌احترامی به رژیم صهیونیستی معرفی کرد.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ – ۲۵ محرم ۱۴۴۶ – ۳۱ جولای ۲۰۲۴ – شماره ۱۷۸۷۰ – سال چهل و هشتم

حزب‌الله لبنان:

تهدیدات اسرائیل را جدی می‌گیریم و کاملاً آماده هستیم

تجاوز محسوب می‌شود. این منبع افزود: فرستاده‌ها به ما گفتند که به تجاوز قریب الوقوع اسرائیل پاسخ ندهیم اما ما با این مسأله مخالفت کردیم. ما بدون تردید به هرگونه تجاوز اسرائیل پاسخ خواهیم داد. فرماندهی مقاومت چگونگی پاسخ به هرگونه تجاوز احتمالی و حجم آن را تعیین خواهد کرد. این منبع تأکید کرد: ما قادر هستیم

اعلام ۲۰۰ مفقودی و تصاویر ویرانی‌های گسترده در خان‌یونس پس از عقب‌نشینی اسرائیل



نوار غزه مرتکب شده است. وزارت بهداشت نوار غزه در روز ۲۹۸ جنگ علیه این منطقه، آمار شهدای حدود ۱۰ ماه گذشته را افزایش و از جنایت جدید صهیونیست‌ها خبر داد. به گزارش خبرگزاری صفا فلسطین، وزارت

بهداشت نوار غزه با بیان اینکه ۳۷ و ۷۳ نفر به ترتیب در ۲۴ ساعت گذشته در نوار غزه شهید و زخمی شده‌اند، آمار شهدای غزه از ابتدای جنگ در ۱۵ مهر ماه را ۳۹ هزار و ۴۰۰ تن اعلام کرد که در این مدت، نزدیک به ۹۱ هزار نفر نیز زخمی شده‌اند.

شهر غزه اخیرا پس از آزادی خود به همراه ۵۰ اسیر دیگر فلسطینی از زندان رژیم صهیونیستی در جمع خبرنگاران گفت: رژیم اسرائیل در زندان‌های خود خدمات پزشکی به اسیران ارائه نمی‌کند بلکه

بر خلاف کنوانسیون‌های بین‌المللی به آنها حمله می‌کندوی تصریح کرد: اسیران فلسطینی در بدترین شرایط در زندان‌های رژیم صهیونیستی نگهداری می‌شوند و با کمبود شدید آب و غذا مواجه هستند و تحت شکنجه و آزار و اذیت قرار دارند. براساس اسناد منتشر شده و گزارش سازمان‌های حقوق بشری، اسیران فلسطینی بویژه در سایه روی

ردپای سیا در اغتشاشات پس از انتخابات ونزوئلا



«انقلاب‌های رنگی» استفاده می‌کنند.نیکلاس مالدورو، رئیس‌جمهور کنونی ونزوئلا که در انتخابات ریاست‌جمهوری روز یکشنبه مردم این کشور برای بار سوم و برای یک دوره ۶ ساله دیگر او را به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب کردند با اشاره به شیوه آشوبگری خیابانی جریان‌های غربگرا و شکست‌خورده در انتخابات اعلام کرد که این آشوب‌ها گویبرداری از «انقلاب‌های رنگی» است.

مالدورو با نشان‌دان تصاویری از تخریب ساختمان‌ها دولتی و مراکز نظامی توسط آشوبگران و معترضان اعلام کرد که آنها به امکان

نقض گسترده حقوق انسانی پناهجویان در کشورهای اروپایی

و شنیدن ادعاهای آن‌ها انجام ن داده‌اند، بلکه مانع کار و کلا شده و به آن‌ها اجازه دسترسی به شواهد کلیدی مانند فیلم‌های نظارت مرزی نمی‌دهند. سال گذشته، گزارش مشاهبهی از کمیته پیشگیری از شکنجه (CPT) شورای اروپا، ماجرای از برهنه کردن، ضرب و شتم و بازداشت‌های طولانی مدت مهاجران را مورد توجه قرار داد.در ماه ژوئن (خرداد)، تحقیقات انجام شده توسط بی‌بی‌سی نشان داد که گارد ساحلی یونان طی سه سال با وادار کردن پناهجویان ه بازگشت به دریا، باعث کشته شدن دست کم ۴۰ پناهجو بوده و ۹ نفر را عمداً به آب پرتاب کرده است. گزارش آژانس حقوق اساسی اتحادیه اروپا

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلف ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰
کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱
نمبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی
روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه
روزنامه جمهوری اسلامی

جهان و رسانه

هاآر‌تص: اسرائیل در دوره نتانیاهو شاهد آشوب و فروپاشی است

روزنامه اسرائیلی هاآر‌تص در واکنش به اقدامات آشوبگرانه در پایگاه سدی تیمان در النقب گزارش داد که این حوادث نشان دهنده فروپاشی رژیم صهیونیستی در دوره بنیامین نتانیاهو است.

به گزارش ایسنا، روزنامه هاآر‌تص در سرمقاله دیروز خود نوشت: حوادث پایگاه سدی تیمان و پایگاه بیت لید شاهدی زنده و مستقیم از روند پیشرفت فروپاشی اسرائیل در دوره بنیامین نتانیاهو است.دوشنبه ده‌ها معترض از جریان‌های تندروی صهیونیست که برخی از آنها نقاب داشتند و برخی فعال سیاسی بودند به پایگاه سدی تیمان و مرکز دادگاه نظامی در پایگاه بیت لید رژیم صهیونیستی یورش بردند، دلیل این امر بازداشت ۹ سرباز بود که به خاطر اقدامات تجاوزکارانه علیه اسرای فلسطینی در زندان نظامی سری «سدی تیمان» که به «گوانتانامو اسرائیل» معروف است، متهم شده بودند.

هاآر‌تص افزود: آنچه که گسترش خرابی و فساد در همه چیز را ثابت می‌کند شتاب یولی ادلشتاین، رئیس کمیته خارجه و امنیت در کنست برای اعلام برگزاری جلسه درخصوص بازداشت سربازان و برخورد دادستانی نظامی و پلیس نظامی بود. جای تعجب دارد که از دادستانی کل نظامی بخواهند جواب بدهند نه از سربازان ذخیره‌ای که به یک زندانی توهین کردند و با تخلیه محل بنا به درخواست پلیس نظامی مخالفت کردند یا اعضای کنست که به پایگاه یورش برده یا وزرای که برای حمایت از سربازان ذخیره شتافتند. تمام حلقه‌ها در این زنجیر اشاره به فروپاشی سازمانی و نهادی دارد. اسرائیل با رهبری نتانیاهو کنترل حزب راست را از دست داده است. کسی که آشوب می‌کارد، آشوب درو می‌کند. اگر این‌ها متوقف نشوند، اسرائیل را به طور کامل نابود می‌کنند.

این روزنامه همچنین فاش کرد ۴۸ اسیر فلسطینی در داخل زندان‌های رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ غزه شهید شده‌اند. ۳۶ اسیر از آنها در زندان سدی تیمان در صحرای نقب کشته شده‌اند.

براساس گزارشات منتشر شده ده‌ها صهیونیست برای یورش به ساختمان دادگاه نظامی برای آزاد کردن سربازان بازداشت شده تلاش کردند و این درحالی است که دادگاه به دلیل فشارهای شدید حزب راست اسرائیل به ویژه فشارهای ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی و بتسنئیل اسمورتیچ، وزیر دارایی مجازات آنها را کاهش داد.

معتضان در مقابل یادگان بیت لید از هرتزی هاووی، رئیس ستاد ارتش خواستند استعفا بدهد. آنها درخواست کردند تا به جای سربازان بازداشت شده هاووی بازداشت شود.

ارتش رژیم صهیونیستی به دنبال این اقدامات آشوبگرانه، یورش به پایگاه نظامی در بیت لید را یک حادثه خطرناک دانست که به جنایت است و به امنیت این رژیم رژیم لطمه می‌زند.

صهیونیست‌ها: در یک قدمی جنگ داخلی هستیم نه پیروزی

شخصیت‌های سیاسی و رسانه‌ای رژیم صهیونیستی با ابراز نگرانی از شورش دو شنبه شب در پایگاه نظامی بیت‌لید، از فروپاشی ارتش اشغالگر و به تبع آن سرنگونی «اسرائیل» در بجنوبه جنگ در نوارغزه سخن گفتند.

«بنیامین نتانیاهو گفته بود که ما یک قدم تا پیروزی قطعی و همه جانبه فاصله داریم، اما دیروز متوجه شدیم که یک قدم با جنگ داخلی فاصله داریم». این را روزنامه‌نگار اسرائیلی بن کاسپیت در واکنش به رسوایی دوشنبه‌شب در پایگاه نظامی بیت لید در جنوب فلسطن اشغالی گفت. رئیس رژیم صهیونیستی اسحاق هرتزوک نیز اعتراف کرد که «به لحاظ امنیتی درحال گذرندان یکی از سخت‌ترین روزها هستیم...باید بار سنگین بر دوش نظامیان و فرماندهان ارتش باشیم».

دووری نیر مفسر نظامی کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز در این خصوص گفت که ۲۲ سال است به عنوان یک تحلیلگر و خبرنگار نظامی کار می‌کند اما هرگز صحنه‌هایی را که دیروز در بیت‌لید مشاهده کرده، ندیده بود. وی افزود که حادثه به پایگاه نظامی بیت لید چهره واقعی ما را آشکار می‌کند و نشان می‌دهد که آخرین نهادی که هنوز در اسرائیل منسجم مانده بود، در معرض خطر متلاشی شدن است و این یک تهدید موجودیتی محسوب می‌شود.

پس از افشای جنایات نظامیان اسرائیلی در زندان «سدیه تیمان» معروف به «گوانتاناموی اسرائیل» علیه اسرای نوار غزه، دادگاه نظامی در بیت‌لید صبح دوشنبه هشتم مرداد دستور بازداشت نظامیان مظنون به آزار و شکنجه جنسی اسرای فلسطینی را صادر کرد و این نظامیان بازداشت شدند.ساعتی پس از انتشار این خبر بود که با تحریک وزیر امنیت داخلی ایتمار بن گویر، شهرک‌نشینان اسرائیلی به همراه شماری از نمایندگان کنست به این منطقه یورش آوردند و خواستار آزادی نظامیان متخلف شدند. رادیو ارتش رژیم اسرائیل اعلام کرد که حدود ۱۲۰۰ معترض به شهرک بیت‌لید رسیدند و ده‌ها نفر از آنها توانستند به ساختمان دادگاه نظامی یورش بیاورند تا نظامیان اسرائیلی مذکور را آزاد کنند.

خاکم بنی لا‌و گفت که این حادثه نشان داد که «روای» تشکیل کشور مستقل یهودی در سایه سیاست‌های افراطی و خشونت‌آمیز دوترتر و دوترت می‌شود». آوی اشکنازی تحلیلگر روزنامه معاری نیز هرج و مرج در بیت‌لید را نشانگر «آغازی بر پایان اسرائیل» دانست. ژنرال نیروهای ذخیره و رئیس سابق بخش عملیات در ارتش اشغالگر سیرائیل زیف گفت که «هن تنها نگران انحلال ارتش نیستم، نگران فروپاشی اسرائیل هستم».

رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی یائیر لاپید نیز این یورش را «جنایتی نفرت انگیز و خطرناک» ازسوی اعضای کنست دانست که «ارتش و به همراه آن اسرائیل را متلاشی می‌کنند».